

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fahrzeughaus
Fritz Imgraben
Im Blefang 7
79379 Müllheim-Britzingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230201843
Kundennr.: 55396
Datum: 23. Februar 2023Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)54094034121
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230202299 vom 23.02.2023; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80531		BÜNTE Bremsseil 770/966 mm BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 966 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	8,05	32,20
3	80536		BÜNTE Bremsseil 1430/1626 mm BÜNTE Bremsseil HL 1430/SL 1626 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,24 kg	2	Stück	8,34	16,68
4	90075		Knott Bremsseil, HL 730/GL 940 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 730/GL 940 mm (33921-1.06), passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	9,83	19,66
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	76,89
						19% MwSt.	14,61
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	91,50

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230201843

Nettogesamtgewicht in kg: 3,440

Lief. an Adresse

Fahrzeughaus
Fritz Imgraben
Im Blefang 7
79379 Müllheim
Deutschland